
 

&«)".-.. ._.. .

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI CALVELLO
Piazza Falcone, 1 - 85010 Calvello (PZ) tel. 0971/921955 -fax 0971/921935

e-mail: g_L—@g____d.calvelloìustizia.it

SEZIONE CIVILE

Mod. 12 — N. 02/2021

Cron. — N.22/2021

 

OGGETTO: Trattazione degli affari civili - Rinvio d’ufficio udienze dal 01.05.2021 al 31.07.2021.

Il Giudice di Pace

Dott. Giuseppe Lomonaco

-Visto il D.L. n.52/2021 del 22.04.2021 che ha prorogato lo stato di emergenza epidemiologica

(originariamente fissato al 30.04.2021) al 31.07.2021;
-Visto il Decreto n.44/2021 del 27 aprile 2021 del Presidente del Tribunale di Potenza;

-Ritenuta l’opportunita‘, al fine di tutelare la salute degli operatori e degli utenti della Giustizia,

di' ridurre al minimo, nel persistente attuale stato di emergenza epidemiologica, la celebrazione

delle udienze che, richiedendo la presenza di soggetti diversi dai difensori delle parti, non

possono essere trattate mediante lo scambio e il deposito telematico di note scritte;

DISPONE

A decorrere dal 1° maggio 2021 e fino al 31 luglio 2021, le udienze civili gia‘ fissate per la

comparizione personale delle parti e per lo svolgimento di attivita‘ istruttoria orale saranno

differite a data successiva al 31 luglio 2021 e, precisamente,
  

 

  

 

  
  

 

   

 

  
    

UDIENZA DEL 12 MAGGIO 2021
. . 02/20 — RINVIATA AL 13.10.2021, ORE 09:30, COL PROSIEGUO

 

  

 

UDIENZA DEL 26 MAGGIO 2021

R.G. 01/20 - RINVIATA AL 22.09.2021, ORE 09:30, COL PROSIEGUO

R.G. 05/20 — RINVIATA AL 22.09.2021, ORE 09:30, COL PROSIEGUO

. . 06/20 - RINVIATA AL 22.09.2021, ORE 09:30, COL PROSIEGUO

. 01/21 - RINVIATA AL 22.09.2021, ORE 09:30, COL PROSIEGUO

 

  

 

UDIENZA DEL 23 GIUGNO 2021

. . 05/17 - RINVIATA AL 13.10.2021, ORE 09:30, COL PROSIEGUO

. . 02/21 - RINVIATA AL 13.10.2021, ORE 09:30, COL PROSIEGUO

Manda alla Cancelleria per gli adempimenti e le comunicazioni di rito.

Così deciso in Calvello, lì 28.04.2021.

   
   
%\OP

d tt. G“ pe Lomonaco

 


